دوشنبه نوشته شد جهت یادگیری گام و مزد درون آفرین خدا القاه دارد (؟) خدایامرز
جمعی دوستان و عزیزان باد که کاتب را از دعای خیر یادآوری نمایند انشاله کانی (؟)
(god willing) [یعنی انشاءالله]

نکته‌ای که از این پی‌نوشت برمی‌آید این است که نشان می‌دهد در ۱۱۰۰ هجری
[اول محرم ۱۱۰۰ هجری برابر ۲۶ اکتبر ۱۶۸۸ میلادی ۱۰۶۷ خورشیدی بوده است
یعنی ۲۹۴ سال پیش] زرتشتیان در قزوین سکونت داشته‌اند اولاد برخی از آنان به
کرمان آمده‌اند که خانواده همتی از اعقاب آنانند و مشهورند به اجاقی - سال ۱۱۰۰
هجری همزمان با آخرین سال‌های سلطنت سلیمان اول هشتمین پادشاه صفوی و فرزند
عباس دوم است که در سال ۱۱۰۵ درگذشت او سلطان خوبی نبود و